
Poznámka k hodnocení závěrečné práce 

 

Závěrečná práce bude hodnocena průběžně v předmětu IMV a cizí jazyk, případně další cizí 

jazyk (viz bod 7. Kritéria hodnocení v Pokynu k závěrečným pracím žáků 9. ročníku). 

 

V průběhu 2. pololetí bude žák hodnocen 3 známkami v rámci předmětu IMV z dovedností, 

které souvisejí s prací na závěrečné práci (např. dodržování odstavců v textu, formátování 

textu, generování obsahu, úvodu a závěru) a 1 známkou v předmětu cizí jazyk, případně další 

cizí jazyk (žák volí mezi angličtinou a dalším cizím jazykem, ve kterém byl on sám 

vzděláván).  

 

Práce samotná včetně prezentace bude ohodnocena závěrečnou známkou dle pravidel 

hodnocení, která bude zapsána na vysvědčení v kolonce Pochvaly a ocenění. 

 


